



Kold's Holding med Holdning ApS

Fåredammen 11
5300Kerteminde

CVR-nr. 37424501

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. januar 2026

Flemming Kold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kold's Holding med Holdning ApS Fåredammen 11 5300Kerteminde
Telefon	40554354
E-mail	kold@peoples.dk
CVR-nr.	37424501
Stiftelsesdato	4. februar 2016
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Flemming Kold
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. -41.517, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 2.715.032, og en egenkapital på kr. 2.502.503.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-18.424	-8.446
Personaleomkostninger		-60.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	103	44.787
Indtægter af værdipapirer		37.097	0
Andre finansielle indtægter		1.409	0
Andre finansielle omkostninger		-1.702	-1.816
Resultat før skat		-41.517	34.525
Skat af årets resultat		0	2.157
Årets resultat		-41.517	36.682
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		103	44.787
Overført resultat		-41.620	-8.105
Resultatdisponering		-41.517	36.682

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.101.453	1.101.350
Finansielle anlægsaktiver		1.101.453	1.101.350
Anlægsaktiver		1.101.453	1.101.350
Tilgodehavende selskabsskat	4	51.772	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		16.664	15.872
Tilgodehavender		68.436	15.872
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.530.137	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.530.137	0
Likvide beholdninger		15.006	2.999.035
Omsætningsaktiver		1.613.579	3.014.907
Aktiver		2.715.032	4.116.257

Balance 30. september 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		103	2.591.352
Overført resultat		2.462.400	-87.332
Egenkapital		2.502.503	2.544.020
Selskabsskat		0	13.715
Langfristede gældsforpligtelser		0	13.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.188	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.116	54.825
Selskabsskat		6.716	0
Anden gæld		81.509	1.495.697
Kortfristede gældsforpligtelser		212.529	1.558.522
Gældsforpligtelser		212.529	1.572.237
Passiver		2.715.032	4.116.257
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	1.061.352	1.442.668	2.544.020
Tilgang ved spaltning og salg af virksomhed mv.	0	-1.061.352	1.061.352	0
Årets resultat	0	103	-41.620	-41.517
Egenkapital 30. september 2025	40.000	103	2.462.400	2.502.503

Noter

1. Personalemkostninger

Pensioner	60.000	0
	60.000	0

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	0
-----------------------------------	---	---

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1	1
Kostpris ultimo	1	1

Opskrivninger primo	1.101.350	2.586.562
Årets resultat	103	44.787
Opskrivninger ultimo	1.101.453	2.631.349

Af- og nedskrivninger primo	0	-1.530.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-1.530.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.101.454	1.101.350
-------------------------------------	------------------	------------------

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Peoples.dk ApS	Odense	51,00	2.159.712	202
			2.159.712	202

4. Tilgodehavende selskabsskat

Langfristede tilgodehavender vedrører selskabsskat og udgør DKK 51.772 pr. 30.09.2025.

Af det samlede tilgodehavende forfalder DKK 51.772 senere end 12 måneder efter statusdagen, mens ingen del (DKK 0) forfalder senere end fem år efter statusdagen.

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	1.451.031	36.772	0
Børsnoterede obligationer	79.106	326	0

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.